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Duszpasterstwo Polaków Prowadzą 
         Księża Chrystusowcy                                                                                                                             
   

  Ks. Waldemar MATUSIAK, TChr  
                                      /Proboszcz/ 
 

  Ks.  Pawel Marek, TChr  
                                 /Wikariusz/ 
   

  Dk. Andrzej Rychlicki  

 

 

Z powodu wprowadzenia nakazu pozostania w domu w prowincji Ontario, w kościołach nie odprawia 
się Mszy św. z udziałem wiernych.  
 

Przyjęte intencje Mszy św. 
odprawiane są przez naszych kapłanów podczas prywatnych Mszy. 
 

Niedzielna Msza św. 
Odprawiana w naszym kościele o godz. 10:30 jest dostępna na kanale YouTube. Należy wybrać: 
Parafia Matki Bożej Królowej Polski Scarborough  
lub https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg 
 

Obrzęd Komunii św. poza Mszą św. 
Sobota w godz. 18:00-19:00. 
Niedziela w godz. 11:30-13:00. 
W kościele może jednorazowo wejść tylko 9 osób. Wszystkich przebywających w świątyni 
obowiązują poprawnie założone maski. 
 

Modlitwa duchowej Komunii Świętej: 
Jezu mój! wierzę, że jesteś obecny w Najświętszym Sakramencie. Miłuję Cię nade wszystko                            
i pragnę Cię posiadać w duszy mojej. Ponieważ teraz nie mogę Cię przyjąć sakramentalnie, przyjdź 
przynajmniej duchowo do serca mojego. Obejmuję Cię jakobyś już do mnie przyszedł i cały z Tobą 
się łączę, nie dozwól, abym się miał oddalić od Ciebie. 
 

Spowiedź święta  
Do sakramentu spowiedzi można przystąpić od poniedziałku do soboty w godz. 18:00-18:45.  
 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
Od poniedziałku do piątku w godz. 18:00-18:45.  
 

Przydatne strony: 
http://mateusz.pl/czytania/2020/ (Codzienne czytania Pisma Świętego w j. polskim) 
https://www.stmichaelscathedral.com/live/ (Msze św. odprawiane przez ks. Kardynała Tomasza Collins’a) 
https://www.archtoronto.org (bieżące wiadomości, informacje dotyczące transmisji Mszy św., itp.) 

https://olqueenofpolandsc.archtoronto.org/
mailto:parafia@sympatico.com
https://www.facebook.com/parafiawtoronto/
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
https://www.youtube.com/channel/UCemo3yyuIHXWnp2ak3y_KPg
http://mateusz.pl/czytania/2020/
https://www.stmichaelscathedral.com/live/
https://www.archtoronto.org/


16 MAJA 2021                                                         WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 
 

Sobota  15 maja 2021  
1)   † Anthony BRITTO                                              (Mavis & Neal Britto)                       
2) w intencji Ojczyzny, Papieża, Radia Maryja i TV TRWAM                            
                                                                                                                                                                  

Niedziela 16 maja 2021     
1)   dziękczynno-błagalna z prośbą o Boże błogosławieństwo                               

i opiekę Matki Bożej dla Maji z okazji 13. urodzin    (Matka chrzestna)                                  

2)   † Alicja ZALEWSKA (1. roczn. śm.)                                                                                                                                                                         

3)  dziękczynna z okazji 10. roczn. urodzin Faustyny z prośbą                          
o Boże błogosławieństwo                                                                                                                                        

4) †† Rodzice, dziadkowie, rodzeństwo i krewni 
Modl. wiernych: †† z rodziny TADZIK: Zofia, Feliks, Genowefa, Marianna 

i Anastazja                                                                  (Córka i siostra) 
Modl. wiernych: o szczęśliwe rozwiązanie dla Christiny                 (Agnieszka)  
Modl. wiernych: † Andrzej  
 

Poniedziałek  17 maja 2021  

1) za Parafian                                                                            
2)   w intencji ks. Pawła z okazji 10. rocznicy święceń kapłańskich 
 

Wtorek 18 maja 2021  

1) †† Maria i Daniel KALETA                                                                                        
2) † Marek KALETA                                                                                                                    
Modl. wiernych: † Mirosław ŚWISŁOCKI (w dniu pogrzebu)   
            

Środa   19 maja 2021  

1)   za Agnieszkę, w intencji Bogu wiadomej   
Modl. wiernych: † Józef MARCINIAK (25. roczn. śm.)             
 

Czwartek  20 maja 2021 
1) † Józef MOSKAŁ                                   
2) †† Edmund i Stefania CIEŚLAK                                                                     
Modl. wiernych: w intencji ks. Lesława PREBENDOWSKIEGO                                

w 13. rocznicę święceń kapłańskich 
 

Piątek  21 maja 2021 

1)   † Sviatoslava HUMANSKI         
2) † Henryk WIERCIOCH                                                                                                                                            
 

Sobota  22 maja 2021  
1) † Maria GORETTI YEE                                     (Yee and Zee Families) 
2) o nawrócenie i opiekę Bożą dla córki i wnucząt                                                                 
                                                                                                                      

NIEDZIELA 23 maja 2021   

1)   w intencji Krzysztofa i Michała z okazji urodzin                                                                            
2)   † Janina JANISZEWSKA (29. roczn. śm.)                          (Syn z rodziną)                                                                                                                                                          

3)  dziękczynna, w rocznicę święceń kapłańskich ks. Waldemara                                  
4) dantis                                                         
Modl. wiernych: † Mariann NICZYPORUK (25. roczn. śm.)  
 

OREMUS PRO INVICEM. W naszej codziennej modlitwie za 
chrystusowców w tym tygodniu polecamy Bogu: 
 Sobota, 15 maja, ks. Marcin Dziliński 
  Niedziela, 16 maja, ks. Jan Fiedurek 
  Poniedziałek, 17 maja, ks. Mirosław Frankowski 
  Wtorek, 18 maja, ks. Jerzy Frydrych 
  Środa, 19 maja, ks. Andrzej Galant 
  Czwartek, 20 maja, ks. Gerard Grupczyński 
  Piątek, 21 maja, ks. Piotr Janas 
  Sobota, 22 maja, ks. Krzysztof Janicki 
  Niedziela, 23 maja, ks. Julian Kaczówka 
 

 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 
„Mężowie z Galilei, dlaczego stoicie i wpatrujecie się w niebo?”  To 
pytanie, które usłyszeli świadkowie Wniebowstąpienia Pańskiego jest 
raczej zarzutem na ich bierność.  Jezus nigdy nie dał przykładu ani  
nie zachęcał do bierności. Był ciągle aktywny. Nawet wisząc na 
Krzyżu dokonał wielu aktów miłości: przebaczył oprawcom, 
zatroszczył się o Maryję, dał ją Kościołowi jako jego Matkę, obiecał 
zbawienie współwiszącemu skazańcowi. Ile z tego „nakazu 
aktywności” jest w nas?  Czy na przykład wypełniliśmy już obowiązek 
spowiedzi wielkanocnej?  Przed nami ostatni tydzień okresu 
wielkanocnego, kiedy ten obowiązek powinniśmy wypełnić.  
Księża spowiadają od poniedziałku do soboty w godz. 18:00 do 
18:45.  
 

NOWENNA PRZED ZESŁANIEM DUCHA ŚWIĘTEGO 
Na uroczystość Zesłania Ducha Świętego przygotowujemy się przez 
dziewięciodniową modlitwę, czyli nowennę. Jest to najstarsza 
nowenna Kościoła. Odprawiamy ją na zakończenie adoracji 
Najświętszego Sakramentu, czyli o godz. 18:45.  
 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE 
Tak bliskie polskiej tradycji nabożeństwa majowe odprawiamy po 
zakończeniu adoracji Najświętszego Sakramentu. Ponieważ w 
modlitwie tej może wziąć udział tylko 9 osób, zachęcamy, aby Litanię 
Loretańską odmawiać lub – jeszcze lepiej – śpiewać w domach! 
 

OFIARY W NIEBIESKICH KOPERTACH 
Zachęcamy, aby w najbliższym czasie zaplanowane ofiary na kościół 
składać w niebieskich kopertach, wtedy parafia uniknie płacenia 15% 
podatku na rzecz archidiecezji. Uzyskaliśmy pozwolenie na 
gromadzenie w ten sposób funduszy w związku z planem wymiany 
bardzo uszkodzonych okien na plebanii. 
 

POMOC DLA DZIEWCZĄT W KENII 
Część ofiar złożonych z okazji Dnia Matki, tj. $500.00 przekazaliśmy 
do Ruchu Światło Życie, który buduje dormitorium dla dziewcząt w 
Kenii. Obecnie w ośrodku Shalom Home 237 dziewczynek śpi w tym 
samym budynku co chłopcy. Nowa inwestycja ma poprawić warunki 
bytowe dziewcząt, dla którym Shalom Home jest jedynym domem, w 
którym znalazły bezpieczeństwo i mogą pobierać naukę. Dormitorium 
dla dziewcząt będzie nosiło imię św. siostry Faustyny. 
 

ZAMKNIĘCIE KOŚCIOŁA 
Od 1 maja obowiązuje następujący program: 
UWAGA: w kościele nie może być więcej jak 9 osób! 
Sobota, godz. 18:00 do 18:45 – spowiedź święta 
 godz. 18:00 do 19:00 - obrzęd Komunii św. poza Mszą św. 
 godz. 19:00 - Litania Loretańska 
  

Niedziela, godz. 10:30 – Msza św. transmitowana przez internet 
 Godz. 11:30 do 13:00 – obrzęd Komunii poza Mszą św. 
  

Poniedziałek – piątek, godz. 18:00-18:45 – adoracja Najświętszego 
Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej 
 Godz. 19:00 – Litania Loretańska 
Od poniedziałku do piątku nie będzie udzielana Komunia św. 



WZÓR NOWENNY DO DUCHA ŚWIĘTEGO DO ODMAWIANIA                    
W DOMU 
Na początku odmawiamy hymn do Ducha Świętego: 
 

O Stworzycielu, Duchu, przyjdź, 
Nawiedź dusz wiernych Tobie krąg, 
Niebieską łaskę zesłać racz 
Sercom, co dziełem są Twych rąk. 

 

Pocieszycielem jesteś zwan, 
I Najwyższego Boga dar, 
Tyś namaszczeniem naszych dusz, 
Zdrój żywy, miłość, ognia żar, 

 

Ty darzysz łaską siedemkroć,  
Bo moc z prawicy Ojca masz, 
Przez Boga obiecany nam, 
Mową wzbogacasz język nasz. 

 

Światłem rozjaśnij naszą myśl, 
W serca nam miłość świętą wlej, 
I wątłą słabość naszych ciał 
Pokrzep stałością mocy Twej. 
 

Nieprzyjaciela odpędź w dal 
I Twym pokojem obdarz wraz. 
Niech w drodze za przewodem Twym 
Miniemy zło, co kusi nas. 
 

Daj nam przez Ciebie Ojca znać, 
Daj, by i Syn poznany był, 
I Ciebie, jedno tchnienie Dwóch, 
Niech wyznajemy z wszystkich sił. 
 

Niech Bogu Ojcu chwała brzmi, 
Synowi, który zmartwychwstał, 
I Temu, co pociesza nas, 
Niech hołd wieczystych płynie chwał. 
Amen. 
 
Prośby: 
Błogosławmy Chrystusa, na którego Duch Święty zstąpił w widzialnej 
postaci. Wzywajmy Go i potwierdzajmy wspólną modlitwę wołając: 
„AMEN”. 

 

-Panie, ześlij Ducha Świętego, którego obiecałeś, aby Twój Kościół 
ustawicznie się odnawiał i trwał w wierności Ewangelii. AMEN 

 

-Niechaj wszystkie narody śpiewają Tobie jako Panu i Królowi i niech 
Izrael uzna Ciebie jako Mesjasza. AMEN 

 

-Ty uwolniłeś ludzi spod mocy złych duchów, oddal od nas wszelką 
przewrotność i zgorszenia. AMEN 

 

-Ty w dniu Pięćdziesiątnicy położyłeś kres rozproszeniu ludzi u stóp 
wieży Babel, mocą swego Ducha zjednocz wszystkie narody w wierze 
i miłości. AMEN 
 
Ojcze nasz... 
Wszechmogący Boże, niech zstąpi na nas moc Ducha Świętego, 
abyśmy z wiarą przyjmowali Twoją wolę i wypełniali ją w życiu. Przez 
Chrystusa, Pana naszego. AMEN 

 

SERWETKI DO DEZYNFEKCJI 
W kościele w ławkach znajdują się serwetki do dezynfekcji. 
Zachęcamy do używania ich. Można przetrzeć miejsca, które były 
dotykane a zwłaszcza klamki przy wejściu i wyjściu z kościoła. 
 

 
 
 

 
 
 

 
Celem naszej parafii jest zebranie: $19,200. 

Do tej pory udało nam się zebrać: $5,670 
Życie Ewangelią lokalnie i na całym świecie 
„Wy - duchowni, zakonnicy i wierni świeccy Archidiecezji - nie 
zapomnieliście o potrzebach swoich sąsiadów. Dziękujemy 
wszystkim, którzy szerzą wśród wiernych wiedzę na temat pracy 
agencji ShareLife”.                                      – Kardynał Thomas Collins 

Dziękujemy za wspieranie ShareLife! 
 

LITURGIA SŁOWA DZISIEJSZEJ NIEDZIELI NAWIĄZUJE DO 
UROCZYSTOŚCI WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO.  
Usłyszymy o dwóch uzupełniających się opisach wniebowstąpienia: 
według Świętego Łukasza z Dziejów Apostolskich i według Świętego 
Marka z Ewangelii. Fragment z Dziejów Apostolskich ukazuje kontrast 
między tym, co mówi Bóg do człowieka, a tym, co zaprząta myśli 
ludzkie. Drugie czytanie z Listu Świętego Pawła przypomina o tym, że 
Chrystus, który wstąpił do nieba, obdarza człowieka łaską. 
W Ewangelii usłyszymy słowa posłania uczniów na świat, aby szli i 
głosili ludom i narodom Ewangelię. 
Niech słowo Boże, kształtuje nasze serca i pozwala odkrywać nasze 
powołanie. 

Adoracja  

Najświętszego Sakramentu 

Poniedziałek do piątku  

od godz. 18:00 



 
 

POMOC HUMANITARNA DLA INDII - EPIDEMIA COVID-19  
Indie cierpią z powodu niszczycielskiej epidemii COVID-19.                              
W ostatnich dniach kraj odnotowuje ponad 400 000 nowych 
przypadków i 4000 zgonów dziennie, ale przypuszcza się, że 
rzeczywiste liczby są znacznie wyższe. System medyczny, usługi 
pogrzebowe i inne formy pomocy społecznej nie są obecnie w stanie 
zaspokoić potrzeb kraju. Archidiecezja Toronto ogłasza więc 
dobrowolną zbiórkę funduszy, na pomoc humanitarną dla Indii.  
Darowizny zostaną przekazane do Caritas Internationalis, 
międzynarodowej konfederacji katolickich organizacji humanitarnych 
(obejrzyj film: http://bit.ly/CaritasIndiaRelief) która już niesie pomoc 
cierpiącym oferując: 
• żywność w kuchniach i centrach dystrybucji w slumsach,                             

w punktach tranzytowych migracji itp. 
• maski, środki odkażające i zestawy higieniczne  
• wsparcie psychospołeczne i usługi gorącej linii dla osób 

przeżywających traumę i pogrążonych w żałobie 
• publiczne kampanie edukacyjne na temat zapobiegania 

zakażeniom i szczepień 
• wspieranie publicznego systemu opieki zdrowotnej, w tym 

przekazywanie wiedzy fachowej, obiektów i sprzętu z klinik                          
i szpitali prowadzonych przez Kościół 

Osoby, które chcą pomóc Indiom, mogą to zrobić w następujący 
sposób: 
• odwiedzając stronę Archidiecezji Toronto: www.archtoronto.org  
• za pośrednictwem Development Office: 416-934-3411 
• przez naszą parafię. Prosimy użyć kopert „Humanitarian Relief”      

(w żółtym kolorze, wystawione w przedsionku kościoła przy 
biuletynach). Czek należy wypisać na: OL Queen of Poland – 
India’s COVID-19 Outbreak – Disaster Relief 

 

 
GODZINY OTWARCIA CMENTARZY 
Bramy cmentarzy otwarte są każdego dnia od godz. 8:00 do 20:20. 
Od 19 kwietnia do odwołania mauzolea otwarte są dla 
odwiedzających od poniedziałku do soboty w godz. 16:00-20:20, a w 
niedziele w godz. 8:00-20:20. Wszyscy przebywający w mauzoleach 
i innych budynkach cmentarnych muszą mieć założone maski. 
 

 

 

NAKAZ POZOSTANIA W DOMU ZOSTAŁ PRZEDŁUŻONY                            
O KOLEJNE DWA TYGODNIA – do 2 czerwca 2021. 
Oznacza to, że przynajmniej do powyższej daty sytuacja w kościołach 
się nie zmieni i nie będzie celebracji Mszy św. z udziałem wiernych. 
 

SAKRAMENTY W KOŚCIELE W CZASIE „ZAMKNIĘCIA” 
Mimo niemożności uczestnictwa we Mszach św. informujemy, że                        
w naszym kościele w dalszym ciągu udzielamy sakramentów chrztu, 
małżeństwa oraz odprawiane są pogrzeby. 
Powyższe uroczystości odbywać się mogą tylko z udziałem 9 osób. 
Chrzty prosimy zgłaszać z miesięcznym wyprzedzeniem (należy 
wypełnić formę, załączyć kopię świadectwa urodzenia dziecka, 
chrzestni mają przedstawić list ze swojej parafii dopuszczający ich do 
godności ojca/matki chrzestnej). Rodzice dziecka oraz chrzestni 
muszą uczestniczyć w katechezie chrzcielnej. 
Planowany ślub w naszym kościele powinien być zgłoszony                                
z rocznym wyprzedzeniem. Przynajmniej jeden z narzeczonych 
powinien być członkiem naszej parafii. Zainteresowani muszą odbyć 
kurs przygotowania małżeńskiego i dostarczyć świadectwa chrztu                     
z aktualną datą. Po szczegóły można dzwonić do biura lub odwiedzić 
naszą stronę internetową. 
Przygotowania do Pierwszej Komunii Świętej oraz Bierzmowania 
zostały wstrzymane i nie ma wyznaczonych dat ich celebracji.  
 

KURSY MAŁŻEŃSKIE oferowane są w dalszym ciągu tylko przez 
Internet. Po terminy, więcej informacji i zapis prosimy odwiedzić 
stronę Catholic Family Services of Toronto www.cfstoronto.com 
 

Z ŻAŁOBNEJ KARTY 

W ostatnim czasie Pan powołał do wieczności: 

                    Janusza Piotra Kollera 

    Czesława Jamonta (ojca naszej p. organistki Marii) 

Pamiętajmy o nich oraz o ich najbliższych w modlitwach. 

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym! 
 

WSZYSTKIM SOLENIZANTOM I JUBILATOM tego tygodnia 

życzymy obfitości łask Bożych i opieki Matki Bożej na każdy dzień.  
 

 

DROGI PARAFIANINIE - PRZEPROWADZIŁEŚ SIĘ, ZMIENIŁEŚ 
NUMER TELEFONU – POWIADOM NAS! 

NIE NA LIŚCIE PARAFIAN? – DOKONAJ ZAPISU! 

 
 

DOŁĄCZ DO PARAFIALNEJ LISTY E-MAILOWEJ i podaj nam 
swój adres. 

 

 

DZIĘKUJEMY ZA OFIARY na potrzebny naszego kościoła. Datki 
można w dalszym ciągu złożyć elektronicznie z konta czekowego lub 
używając karty kredytowej: https://community.archtoronto.org/   
Proszę zwrócić uwagę, że za jednorazowe ofiary przekazane 
elektronicznie pokwitowanie do podatku przychodzi natychmiast na 
podany przez nas email – należy otworzyć podany link i zapisać 
zaświadczenie na swój komputer lub wydrukować 

 

==================================================== 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

W kościele obowiązują maski 

lub inne osłony twarzy. 
Prosimy o poprawne zakładanie masek 
zasłaniając dokładnie nos, usta i brodę! 

 

http://bit.ly/CaritasIndiaRelief
http://www.archtoronto.org/
http://www.cfstoronto.com/
https://community.archtoronto.org/


 



KAZIMIERZ I ZUZANNA WÓDZ 

DOMY – MIESZKANIA – INWESTYCJE 
 

• W BIZNESIE OD 1991 ROKU  
• SPRZEDALIŚMY BETANIĘ 

• PROFESJONALNY SERWIS 

• KONKURENCYJNE „COMMISION” 

• DOBRE KONTAKTY Z BANKAMI 

• WIELU ZADOWOLONYCH KLIENTÓW 

• POPIERAMY POLAKÓW W WIĘKSZOŚCI 
NASZYCH SERVISÓW 

• ZAWSZE W PARAFII, ZAWSZE W BIULETYNIE, 
ZAWSZE W CZOŁÓWCE 

• MEMBER OF REMAX HALL OF FAME 
 

CHCIELIBYŚMY BYĆ TWOIM WYBOREM! 
    

  Bezpośredni: 416)258–5079    Biuro (416)222–8600 

     Kaz.wodz@gmail.com          www.BigKaz.com 

Affordable Woodworking Inc 
Polski zakład stolarski w Scarborough 
Oferuje usługi w zakresie: 
                                                           

   * Szafki kuchenne i łazienkowe                                  
  * Bary i meblościanki                                     
  * Wystrój sklepów  
  * Odnawianie szafek (refacing)                         

 

Jesteśmy zlokalizowani 5 min. od tego kościoła! 

❖ Nowość: zostaliśmy dystrybutorem szafek kuchennych i łazienkowych 
❖ produkt jest dobrej jakości w  cenach nie do pobicia 

➢ Produkt jest wykonany z ¾” sklejki (plywood)  
➢ Szuflady z drzewa klonowego (dovetail) 
➢ Drzwi z drzewa klonowego (maple) 
➢ 5 styli, 6 kolorów 

Produkt jest do złożenia; odbiór 7-10 dni, proszę odwiedzić stronę 
internetową wybierając link „ready to assemble”  

❖ Posiadamy również gotowe blaty łazienkowe z kwarcu                                                      
i z porcelanowym zlewem. Ceny nie do pobicia! 

www.affordablewoodworking.com 

 
 

 

Dr. Lukasz M. Boba, MD, CCFP(EM), RPVI, FRCSC 

Lekarz specjalista chirurgii naczyniowej 
Vascular and Endovascular Surgeon 

 

Specjalizuje się w chorobach tętnic i żył 

Żylaki – cały zakres procedur (niektóre pokryte przez OHIP) 

Potrzebne jest skierowanie od lekarza na konsultacje. 

 

TEL: 289-903-1000 FAX: 289-663-0999 

535 Mulock Dr. #330, Newmarket, ON 

5293 Highway 7 East #209, Markham, ON 

Denture Care Clinic 
 

Dorota Dąbrowska, DD 
 

2955 Kingston Road, Toronto, ON  M1M 1N9  

Tel. 416-269-4444  Fax: 416-269-4445 
   

www.denturecareclinic.ca 

EMPEL LAW 
ADWOKAT/NOTARIUSZ 

www.empellaw.com  

 

• Spadki, Testamenty i Pełnomocnictwa 
• Kupno/Sprzedaż domów 
• Wypadki samochodowe 
• Upadki i poślizgnięcia 
• Sprawy rodzinne 

 

 

 

 

 

 
 

Arkadiusz J. Empel 

Barrister & Solicitor 

310 - 4580 Dufferin Street 

Toronto, ON  M3H 5Y2 
 

T: 416.479.8531  C: 416.500.1937 

 

 

 

 

 

 

Miejsce na Twoją reklamę 

Informacje: 416-332-0724  

                                parafia@sympatico.ca  

RYSZARD  ZEDZIAN 
160 Finchdene Sq., Unit 15 
Scarborough, Ontario M1X 1B2 

TEL:  416.831.6741 

 

Teraz także  

na Plazie Wisła 

W soboty 

 (by appointment only) 

15-3621 Dixie Rd. 

Mississauga 
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Caesar Olszewski CFP, CIM, FCSI 

Financial Advisor 
 

700-4101 Yonge Street, Toronto, ON M2P 1N6 

Direct Line: 416 628-5770 Ext. 3952 

Direct Fax: 416 250-2070   Cell: 416 602-9872 

E-mail: caesar.olszewski@manulifesecurities.ca 
 

Manulife Securities Incorporated 
  

Personalne Konsultacje dotyczące: 

• Investment Planning 

• Retirement Planning 

• Estate Planning 
                           

         „KMICIC” 

            POLSKIE DELIKATESY 
   

Poleca szeroki wybór: 

 wędlin, pieczonych mięs,  

domowego bigosu i ciast 

 

WYSYŁAMY PACZKI DO POLSKI! 

         Godziny otwarcia: 
       Wt., Śr.,    10:00 - 19:00 
       Czw.         10:00 - 20:00 
         Piątek         9:00 - 20:00  
       Sobota        9:00 - 17:00           
   

209 Ellesmere Rd. Unit # 5 
       

(416) 391 - 2002 
 

Valdi Hardwood Flooring 

Waldemar SZYMAŃCZUK 
 

Tel. (416) 281-9165 
Kom. (416) 571-3662 

 

* Instalacja,  

  * Czyszczenie  
    * Lakierowanie 

 

    

Stowarzyszenie Weteranów A.P. 
im. Gen. W. Sikorskiego w Oshawie 

poleca: 
 

- 3 sale /różnej wielkości/ na przyjęcia  
   weselne i inne uroczystości rodzinne 
 

- bary, 
 

- restauracja “Red Room”  
   otwarta w każdą niedzielę  
   od godz.1:00 pm do 7:00 pm  
   /oprócz świąt i “long weekendów”/, 
 

- polskie potrawy na miejscu i na wynos 
 

Biuro: 905-728-4152,  
Rentowanie hali: 289-356-6399, 
Kuchnia: 905-728-1218 
                  

1551 Stevenson Rd. N. 
Oshawa, ON L1H 7K4 

Piano Lessons 
• Każdy wiek i stopień zaawansowania 

• Przygotowanie do egzaminów RCM  
praktycznych i teoretycznych 

• Lekcje zdalne lub u ucznia w domu 

• Były nauczyciel Liceum Muzycznego w Krakowie         
z 20-letnim doświadczeniem uczenia w Kanadzie 

kinganytko@yahoo.ca                                   
647-532-8373 

 

Senior ‘handyman’ pomoże podczas: 

• renowacji, 

• malowania, 

• napraw, 

• prac ogrodowych na działce  

i innych. 

416 722 5324 

POLSKIE STUDIO FOTOGRAFICZNE 

PICKART 
PORTRETY 
PORTFOLIA DLA MODELEK I MODELI 

ŚLUBY I SPECJALNE OKAZJE 
VIDEO TRANSFER VHS na DVD 

VIDEO TRANSFER NTSC-PAL 

NAPRAWA STARYCH ZDJĘĆ 
 

Jerzy Kukulski: 416-286-0618 
 

         

   Top      AUTO GLASS 

     
   

  - WYMIANA, NAPAWA SZYB SAMOCHODOWYCH  

  -  PISEMNA GWARANCJA 

  -  AKCEPTUJEMY UBEZPIECZENIA NA SZYBY 

  - POSIADAMY SERWIS SAMOCHODOWY    
 

TEL. (416) 200 - 2994 KRZYSZTOF 

 

 
 

Bilety lotnicze, Wczasy 
Ubezpieczenia 

Pielgrzymki, Wycieczki 
 

    TEL.  416-439–7132 
 

TICO Licence  # 4024063        

 
2290 Bloor Street W. (przy Durie), Toronto, (416) 769 - 4558 

702 Burnhamthorpe Rd. (przy Cawthra), Mississauga, (905) 949 - 9988 

Ubezpieczenia, Inwestycje, Pożyczki 
  

        Potrzebujesz drugiej opinii dotyczącej  
        finansowego zabezpieczenia?  

 

Dzwoń: Wieslaw Adam Jankiewicz 

Kom: 1(416) 912 – 6009 

 

Insurance License # 17161676 
 

Mortgage License # M11000058 

Email: jankiewicz2181@msn.com 
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Looking for Affordable & Reliable Landscape Construction Company?  
Look no further. Contact: 

 

NATALIA GLADYSZ (Polish) at 416-879-5127  

ANDREW CALL (English) at 647-992-4955. 

Services include:  

• Wood work (pergolas, privacy screens and planter boxes),  

• Stone work (walk ways, driveways and retaining walls),  

• Gardening (planting, mulching, and seasonal clean ups). 
Visit us at www.bluecollarlandscapes.net or FIND US ON FACEBOOK 

 

EXPERT 
AUTO – SERVICE 

 

Piotr NOWAK   416- 261 -1774 

Polski Warsztat Samochodowy w Scarborough 
testowanie, naprawa. 

3204 Eglinton Ave. E. (przy Markham Rd.) 

 

Joanna Madej DDS 
 

Tel. 905 619 3112            HERITAGE MARKET 

Text 289 987 5594  
drmadej@bellnet.ca  
 

145 Kingston Rd. East, Unit 17 
Ajax, ON   L1S 7J4 

 

POLSKI SALON FRYZJERSKI 

HAIR & NOW 
 

Poleca usługi fryzjerskie oraz kosmetyczne 
dla pań, panów i dzieci. 

209 Ellesmere Rd.  (przy Warden Ave.) 

Tel.: (416) 449 - 6262 

 
 

Miejsce na Twoją reklamę. 
 

Informacje: 
416-332-0724 lub parafia@sympatico.ca 

 

JOLANTA KRYSTKOWICZ 
 

ADWOKAT I NOTARIUSZ 
BYŁY SĘDZIA W POLSCE 

 

Tel. (416) 292-8337   Fax.  (416) 292-4669 
 

2347 Kennedy Rd.  Suite 402 

Scarborough, Ontario    M1T 3T8 

DR. TOMASZ KOWAL  B.A (Hons), M.Sc., D.C 

DR.TOMASZ.KOWAL@GMAIL.COM      Bilingual in Polish & English  

 

COMPLIMENTARY CONSULATION! 
LEADING YOU TO WELLNESS 

 

ANNA SAJDA – agent Piast Travel 
 

 Bilety lotnicze, rejsy, 
  wczasy, ubezpieczenia, 

    wynajem samochodów i hoteli 

(416) 438-5656 

 

  Główne biuro: 2040 Dundas Str. E. # 2    
                       Mississauga, ON  L4X 2X8   

 

  

TOWER DRIVE ANIMAL CLINIC 
   świadczymy usługi od ponad 14 lat 
    

  DR. JUREK ROSTKOWSKI 
     Zaprasza psy, koty, ptaki i zwierzęta egzotyczne 

       ♦  operacje                             pielęgnacja 

         ♦   diagnostyka                      opieka szpitalna w dużych klatkach 

         ♦   dentystyka                        z podgrzewaną podłogą       

         ♦   szczepienia                        

czynne codziennie 9:00 – 19:30;  sobota 9:00 – 16:00;    niedziela 12:00 – 15:00 

Tel. (416) 285 - 5551     Fax   (416) 285 – 5552 

1331 Warden Ave. Unit #9 

Professional Home Works 
 

- Kompleksowa budowa domów/budynków pod klucz 

- Wykończenia wnętrz, wszelkie remonty i naprawy 
 

            PHW                    prohomeworks 
 

www.prohomeworks.ca 

Kamil Kwapich (416) 995-5687 

 

DENTAL CARE 

SERVICES 
• Chiropractic 

• Nutritional Counseling 

• Rehabilitation Exercises 

• Laser Therapy 

• Custom Orthotics/braces 

• Concussion management 

• Pre- & Post-Operation  
Rehabilitation 

DO YOU SUFFER FROM… 
• Sciatica  

• Back Pain / Neck Pain                  

• Headaches and Arthritis                

• Sprain & Strains/Repetitive Strain Injury             

• Sport & Work Injuries 

• Motor Vehicle Accidents 

• Vertigo/Dizziness 

• TMJ (Jaw) Pain 

• Aches & Pains / Arm & Leg Pain 

Exercise Sports Movement Clinics Inc.    ALIGN HEALTH & WELLNESS 
 417 Spadina Rd Suite 201,                            22 Richmond St. # 205 

Toronto, ON M5P 2W3      Richmond Hill, ON L4C 3Y2 

(437) 688-5755                    (905) 883-0106 
 

TICO # 
50022313

3 
 

 

 
 

 
 

 
 

Mark Wodz, Mortgage Agent 

(647) 781-1862 
  markwodz@gmail.com     mortgageswithmark.com 

 

• Mortgage bankowe i prywatne, linie kredytowe na dom  

• Wiele instytucji finansowych - lepszy wybór 

• Moj broker jest na rynku od 1989 roku, a ja od 2015 

• Dobre referencje od klientów w tym od Rodziców 
 

             Alpha House Mortgage Corp   
302-325 Renfrew Dr. Markham Ontario, L3R 9S8 

 

  16 lat doświadczenia w Kanadzie 

FSCO #10226 
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